
UCHWAŁA Nr IX/69/03 
Rady Gminy Myszyniec 

z dnia 23 lipca 2003 roku 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia dziennych stawek opłaty targowej. 
 

 
Na podstawie art. 19 pkt 1 lit. „a” i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o 
podatkach i opłatach lokalnych. / Dz. U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84, z późn. zm./ 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
W uchwale Nr XXIII/150/97 Rady Gminy w Myszyńcu z dnia 30 czerwca 
1997r. w sprawie uchwalenia dziennych stawek opłaty targowej zmienia się § 4, 
który otrzymuje brzmienie: 
„§ 4. ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 20% pobranych kwot 
opłaty targowej”. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 
 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

                                                                              Stanisław Ceberek 

 


